



|                  |  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|------------------|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 293              | Машинист насосных установок                            | -   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 294А             | Слесарь-ремонтник (вод.)                               | -   | - | - | 2   | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 294-1А<br>(294А) | Слесарь-ремонтник (вод.)                               | -   | - | - | 2   | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>ВН-13 (Кысы-кульская НС<br/>пос. Заречье)</i>       |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 295              | Машинист насосных установок                            | -   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 296              | Слесарь-ремонтник (деж.хлор)                           | 2   | - | - | 2   | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>ВН-10 (пос. Дачный)</i>                             |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 297              | Машинист насосных установок                            | -   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298А             | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ           | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298-1А<br>(298А) | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ           | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298-2А<br>(298А) | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ           | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298-3А<br>(298А) | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ           | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 299              | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ<br>(деж.) | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 300              | Электрогазосварщик                                     | 3.2 | - | - | 2   | - | - | 2 | - | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 301А             | Стропальщик  | -   | - | - | 2   | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 301-1А<br>(301А) | Стропальщик  | -   | - | - | 2   | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>ВН-9 (пос. Атыяи)</i>                               |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 302              | Машинист насосных установок                            | -   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303А             | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ           | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303-1А<br>(303А) | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ           | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303-2А<br>(303А) | Слесарь аварийно-<br>восстановительных работ           | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 304              | Слесарь-ремонтник (деж.хлор)                           | 2   | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 305              | Оператор хлораторной уста-<br>новки                    | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 306              | Уборщик производственных и<br>служебных помещений      | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>УВО "Западный"</i>                                  |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|                  | <i>КНС-16,17,18 (пос.Динамо)</i>                       |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 307              | Машинист насосных установок                            | 2   | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 308А             | Слесарь-ремонтник (кан.)                               | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 308-1А<br>(308А) | Слесарь-ремонтник (кан.)                               | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <i>КНС-13,15 (пос.Первомайский)</i>                    |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 309              | Машинист насосных установок                            | 2   | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 310А             | Слесарь-ремонтник (кан.)                               | 2   | - | - | 3.1 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 3.2 | 1 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |



|     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 333 | Машинист насосных установок<br>КНС-11   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 334 | Машинист насосных установок<br>КНС-19   | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 335 | Машинист насосных установок<br>Служба охраны<br>Старожевой пост цеха "Гор-<br>батый мост" | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 336 | Сторож  | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Еремина Т.Л.

Ф.И.О.

(дата)

24.11.14

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ПБ, ОТ, Н, ГОЧС

(должность)

(подпись)

Зеркаль С.М.

Ф.И.О.

(дата)

24.11.14

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Мотяков А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.14

Главный специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Казанцева С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.14

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Суханова М.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.14

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соколова Э.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.11.14